平成 28 年８月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

      サトミビル

           代表者名      代表取締役社長  平林 隆広

（コード番号2762  東証二部）

          問合先       常務取締役執行役員  長澤 成博

      TEL 03-5985-5711（代表）

通期通期通期通期業績予想業績予想業績予想業績予想値値値値と実績値と実績値と実績値と実績値との差異との差異との差異との差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成 28 年２月 12 日に公表いたしました平成 28年６月期通期の業績予想数値と、本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．平成 28年６月期通期業績予想数値と実績の差異（平成 27年７月１日～平成 28年６月 30日）

売上高

百万円

営業利益

百万円

経常利益

百万円

当期純利益

百万円

１株当たり

当期純利益

円銭

前回発表予想(A) 14,500 200 250 200 13.90

実績(B) 13,745 268 324 294 20.45

増減額(B-A) △754 68 74 94

増減率(%) △5.2 34.2 29.8 47.1

(ご参考）前年同期実績

(平成 27 年６月期)
14,492 △76 14 △659 △45.81

２．業績予想数値と実績値の差異の理由

  平成 28 年６月期の通期業績は、当初の新規出店計画に対し、12店舗の出店となり、売上高は予想値を下回

りましたが、営業利益は、既存店売上高が堅調に推移したこと等により予想値を上回ったことから、経常利益、

純利益とも予想値を上回りました。

以上